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Furnitira » Ofisam » Vadu turétaji
Artikuls
35-429-4001-BL
35-429-4001
35-429-4001-MG
35-WF01220301055
35-WF01220301003
[FBESEEE] 35-wro1220301002
35-930.023

35-PL.FO.1.POS-MG

7111

35-KAB.PLA.STF-PM

A

2% 35-KAB.PLA.STF-BA
4 35-KAB.PLA.STF-MG
35-KAB.PLA.PAM-PM

35-PL.MO.1.BA-BA

35-PL.MO.1.BA-MG

8 35-KAB.PLA.POS-PM
8 35-PL.MO.1.POS-BA
8 35-PL.MO.1.POS-MG
35-KAB.PLA.ADA-PM

35-40.0070.096.09

35-TOBS-18-01A-RT

35-PLENS35-MG
35-PLENS35-PL

B
l’i 35-PLENS35-BA
oo

[BEEEERE] 35-25.20.650-0

225 35-25.20.651-0
35-25.20.655-0

35-TECH19MM.MG

S 35-TECH19MM.PL

_ - Sis artikuls pieejams tikai péc pasitijuma.
_ - Sim artikulam cenu atlaides netiek piemérotas

Nosaukums

Kabelu nodalijums RANNA
Kabelu nodalijums RANNA
Kabelu nodalijums RANNA
Vadu turétajs FUTURO
Vadu turétajs FUTURO
Vadu turétajs FUTURO
Kabelu kanals BACHMANN FLEX
Nodalijuma posms FOLD
Stiprinajuma komplekts kabelu nodalijumam FOLD
Stiprinajuma komplekts kabelu nodalijlumam FOLD
Stiprinajuma komplekts kabelu nodalijlumam FOLD
Pamatne kabelu kanalam FOLD
Pamatne kabelu kanalam FOLD
Pamatne kabelu kanalam FOLD
Posms kabelu kanalam FOLD
Posms kabelu kanalam FOLD
Posms kabelu kanalam FOLD
Posma adapteris pie virsmas FOLD
Vadu turétajs
Pielimé&jama vadu savilce
Kabelu kanals ENERGY
Kabelu kanals ENERGY
Kabelu kanals ENERGY
Stiprinajumu komplekts vadu kanalam MIAMI
Stiprinajumu komplekts vadu kanalam MIAMI
Vadu kanals MIAMI
Elastigs vadu apvalks TECH, lidz 5 vadiem

Elastigs vadu apvalks TECH, lidz 5 vadiem

Cenas noraditas bez PVN. Cenas var tikt mainitas bez iepriek$éja bridinajuma.

SIA ATTELS R, Ma$inu iela 11, Riga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
Platnu tirdznieciba: talr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv

Furnitdra: talr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv
Detalu razosana: talr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv
Precu piegade visa Latvijas teritorija: talr. 67846676
Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brivdiena
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Krasa

balta
peléka
melna
melna
balta
peléka
peléka
melna
peléka
balta
melna
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balta
melna
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balta
melna
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peléka
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slipéta metala
melna

peléka

Garums, mm

770

720.0

720.0

800

800

800

750.0

200.0

55.0

55.0

55

40.0

40.0

40.0

55.0

90x65

1300

1300

1300

Cena EUR par mérv.

138
8.79
138
11
10.9
8.25
35.65
2.96
6.06
6.1
6.1
7.5
7.5
7.5
0.53
0.53
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1.95
3.97
0.39
37.51
34.57
34.57
21.32
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7.9
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